МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 342 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КАЗАНИ
ПРИКАЗ
27.11.2019 г.                                                                                                                  № 107 - О
О создании психолого-педагогического консилиума
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

	Председатель консилиума:
	ст.воспит Ким Ю.Г.

	секретарем комиссии назначить  -
	учителя-логопеда   Петрову Р.Ю.

	Члены консилиума:
	педагог-психолог Чупракова Л.А.;

	учитель-логопед Наумова И.А.

	учитель-логопед Шагимарданова Л.Р.;

	учитель-логопед Петрова Р.Ю.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме.

3. Администратору сайта ст. воспитателю Ким Ю.Г. в срок до 30.12.2019 опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 342».
4. Определить график работы комиссии.

5. Вести  учетную документацию назначить учителя-логопеда Петрову Р.Ю.

6. Создать условия для работы районной комиссии  на базе   детского сада  № 342    по обследованию детей МАДОУ № 342.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая МАДОУ № 342 __________ М.П. Никитина

С приказом ознакомлены:

 Наумова И.А. - учитель-логопед_____________

Петрова Р.Ю. - учитель-логопед________________

Шагимарданова Л. Р. - учитель-логопед________________

Чупракова Л.А. - педагог-психолог   ____________

Ким Ю.Г. - старш. воспитатель_____________

Список воспитанников МАДОУ № 342,

направленных для прохождения ПМПК Приволжского района г.Казани

с целью зачисления в логопедические группы МАДОУ № 342

	№
	Ф.И. ребенка
	№ группы

	1
	Балабанов Ярослав
	3 группа

	2
	Галиуллин Раиль
	3 группа

	3
	Долбунов Никита
	3 группа

	4
	Душаткин Федор
	3 группа

	5
	Иванов Кирилл
	3 группа

	6
	Иванова Софья
	3 группа

	7
	Наумов Данил
	3 группа

	8
	Хайруллин Алмаз
	3 группа

	9
	Челяков Игорь
	3 группа

	10
	Шарыпова Камила
	3 группа

	11
	Чанкал Мурат
	3 группа

	12
	Сафин Амир
	3 группа

	13
	Петровиче Никита
	3 группа

	14
	Абдурахманова Гузкль
	3 группа

	15
	Архипов Никита
	3 группа

	16
	Ахметов Линар
	6 группа

	17
	Загидуллин Артур
	6 группа

	18
	Казаков Данил
	6 группа

	19
	Копунов Эмиль
	6 группа

	20
	Макарова Таня
	6 группа

	21
	Мельников Гриша
	6 группа

	22
	Минвалеева Алина
	6 группа

	23
	Успенская Диана
	6 группа

	24
	Чулкин Артем
	6 группа

	25
	Абросимова Екатерина
	6 группа

	26
	Маликов Оскар
	6 группа

	27
	Гильманова Диана
	13 группа

	28
	Максимов Артем
	5 группа

	29
	Гильфанова Алиса
	5 группа

	30
	Хафизова Гузель
	5 группа

	31
	Имамутдинов Глеб
	8 группа